СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

27.12.2021                                   РЕШЕНИЕ                                          № 182

[bookmark: _Hlk91577008]      О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 30.06.2020 № 122 «Об утверждении положения о местных налогах на территории Сусанинского сельского поселения»

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 29.09.2019 № 325-ФЗ (п.68, п.77 статьи 2) и от 02.07.2021 №305-ФЗ (п.82 статьи 2), Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Уставом Сусанинского сельского поселения Совет депутатов сельского Сусанинского сельского поселения
РЕШИЛ:
          1.Статья II «Земельный налог» п.5.2
           «п.5.2. Налогоплательщики – физические лица, уплачивают налог на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом, в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.», исключить.
           2.Настоящее решение опубликовать в информационном листке «Сусанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сусанинского сельского поселения в сети «Интернет».
           3.Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Заместитель председателя Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района
Хабаровского края       		                                                           В.В. Азьмук

Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района
Хабаровского края                                                                             В.В. Галеева